

工事設計書

この「工事設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事
工事地名	沖縄県国頭郡国頭村字与那, 辺土名地内, 大宜味村字上原, 津波地内, 名護市字喜瀬地内, 恩納村字谷茶地内, 名護市字二見, 辺野古地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年9月	12) 設計年月	令和6年8月
2) 事務所名	北部国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号		14) 単価適用年月	2024年8月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年8月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	173日間 自 令和6年10月10日 (当初) 至 令和7年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	沖縄県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	北部3	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道329号線	22) 処分費等	16,384
		23) 公告日	令和6年7月4日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
道路修繕 (二見地区)			式	1		11,120,072			
道路土工			式	1		126,920			
残土処理工			式	1		126,920			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		126,920			内-1号
舗装工			式	1		363,205			
アスファルト舗装工			式	1		363,205			
下層路盤(歩道部) (車道部)		再生クランチャー RC-40 仕上り厚 350mm	m2	16	2,814	45,024			単-1号
下層路盤(歩道部)		再生クランチャー RC-40 仕上り厚 100mm	m2	20	1,116	22,320			単-2号
上層路盤(歩道部) (車道部)		再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	16	2,262	36,192			単-3号
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	27	3,477	93,879			単-4号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	27	3,395	91,665			単-5号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未 満(1層当り平均仕上 り厚50mm以下)	m2	25	2,965	74,125				単-6号
排水構造物工		式	1		117,368				
側溝工		式	1		97,512				
管(函)渠型側溝	300A 勾配 流用品	m	8	5,323	42,584				単-7号
フレキストU型側溝	500B 500×600 落蓋式 流用品	m	8	6,866	54,928				単-8号
防草コンクリート		式	1		19,856				
張りコンクリート	18-8-25 (20) (普通) コンクリート夜間割増無 t=50	m2	8	2,482	19,856				単-9号
縁石工		式	1		38,544				
縁石工		式	1		38,544				
歩車道境界ブロック (縁石-1)	B種(180/205×250×60 0) 流用品 RC-40 t=1 00	m	8	4,818	38,544				単-10号
標識工		式	1		9,640,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型標識工			式	1		9,640,000			
標識基礎 (上り)	片持式の基礎 6.0m3以上 1400×5200×1500 21-8-40	基	1	1,152,000	1,152,000				単-11号
標識基礎 (下り)	片持式の基礎 6.0m3以上 1400×5200×1500 21-8-40	基	1	1,152,000	1,152,000				単-12号
片持標識柱 (上り)	片持式 400kg以上	基	1	2,179,000	2,179,000				単-13号
片持標識柱 (下り)	片持式 400kg以上	基	1	2,179,000	2,179,000				単-14号
標識板 (上り)	2.0m2以上 5120×2655 ビクトグラム付	枚	1	1,489,000	1,489,000				単-15号
標識板 (下り)	2.0m2以上 5120×2655 ビクトグラム付	枚	1	1,489,000	1,489,000				単-16号
構造物撤去工			式	1		131,785			
構造物取壊し工			式	1		42,561			
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	0.4	10,130	4,052				単-17号
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	29	783.1	22,709				単-18号
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	2	1,403	2,806				単-19号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	52	249.9	12,994				単-20号
排水構造物撤去工		式	1		46,696				
管(函)渠型側溝撤去	300A 撤去 再利用	m	8	2,232	17,856				単-21号
U型側溝撤去	500B 500×600 再利用撤去 落蓋式	m	8	3,605	28,840				単-22号
縁石撤去工		式	1		13,472				
歩車道境界ブロック撤去(縁石-1)	再利用	m	8	1,684	13,472				単-23号
運搬処理工		式	1		29,056				
殻運搬	アスファルト殻	m3	4	5,220	20,880				単-24号
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	0.4	1,941	776				単-25号
殻処分(車道部)	アスファルト殻	m3	3	1,880	5,640				単-26号
殻処分(歩道部)	アスファルト殻	m3	1	1,760	1,760				単-27号
仮設工		式	1		702,250				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工			式	1		702,250			
交通誘導警備員 (A)			人日	25	15,190	379,750			単-28号
交通誘導警備員 (B)			人日	25	12,900	322,500			単-29号
直接工事費			式	1		11,120,072			
共通仮設費			式	1		1,714,150			
共通仮設費			式	1		177,150			
技術管理費			式	1		61,150			
道路施設基本データ作成費用			式	1		61,150			内-2号
現場環境改善費 (率計上)			式	1		116,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,537,000			
純工事費			式	1		12,834,222			
現場管理費			式	1		5,196,000			

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		67,739,205				
一般管理費等		式	1		10,750,795				
工事価格		式	1		78,490,000				
消費税相当額		式	1		7,849,000				
工事費計		式	1		86,339,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
道路修繕 (与那地区)			式	1		10,938,983			
道路土工			式	1		97,310			
残土処理工			式	1		97,310			
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		97,310			内-1号
舗装工			式	1		272,383			
アスファルト舗装工			式	1		272,383			
下層路盤(歩道部) (車道部)		再生クランチャー RC-40 仕上り厚 350mm	m2	8	2,823	22,584			単-1号
下層路盤(歩道部)		再生クランチャー RC-40 仕上り厚 100mm	m2	23	1,119	25,737			単-2号
上層路盤(歩道部) (車道部)		再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	8	2,270	18,160			単-3号
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	18	3,515	63,270			単-4号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	18	3,433	61,794			単-5号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未 満(1層当り平均仕上 り厚50mm以下)	m2	27	2,994	80,838			単-6号	
排水構造物工		式	1		42,584				
側溝工		式	1		42,584				
管(函)渠型側溝	300A 勾配 流用品	m	8	5,323	42,584			単-7号	
縁石工		式	1		77,104				
縁石工		式	1		77,104				
歩車道境界ブロック (縁石-1、-2)	B種(180/205×250×60 0) 流用品	m	16	4,819	77,104			単-8号	
標識工		式	1		9,658,800				
大型標識工		式	1		9,658,800				
標識基礎 (上り)	片持式の基礎 6.0m3以 上 1400×5600×1500 21-8-40	基	1	1,240,000	1,240,000			単-9号	
標識基礎 (下り)	片持式の基礎 4.0m3以 上6.0m3未満 1200×3 700×1200 21-8-40	基	1	629,400	629,400			単-10号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
片持標識柱 (上り)	片持式 400kg以上	基	1	2,222,000	2,222,000				単-11号
片持標識柱 (下り)	片持式 400kg以上	基	1	1,291,000	1,291,000				単-12号
標識板 (上り)	2.0m2以上 5120×2690 ビクトグラム付	枚	2	1,509,000	3,018,000				単-13号
標識板 (下り)	2.0m2以上 2580×2380 ビクトグラム付	枚	1	644,100	644,100				単-14号
標識板 (下り)	2.0m2以上 2580×2380	枚	1	614,300	614,300				単-15号
構造物撤去工		式	1		650,352				
標識撤去工		式	1		519,990				
標識撤去 標識基礎 (上り)	1100×3900×1200	基	1	365,200	365,200				単-16号
標識撤去 標識柱 (上り)	片持式 400kg以上	基	1	75,190	75,190				単-17号
標識撤去 標識板 (上り)	2.0m2以上 3000×2000	枚	2	39,800	79,600				単-18号
構造物取壊し工		式	1		32,138				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	27	783.1	21,143				単-19号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	44	249.9	10,995				単-20号
排水構造物撤去工		式	1		17,856				
管(函)渠型側溝撤去	300A 撤去 再利用	m	8	2,232	17,856				単-21号
縁石撤去工		式	1		26,944				
歩車道境界ブロック撤去	再利用	m	16	1,684	26,944				単-22号
運搬処理工		式	1		53,424				
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	7,788	23,364				単-23号
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	4,908	24,540				単-24号
殻処分 (車道部)	アスファルト殻	m3	2	1,880	3,760				単-25号
殻処分 (歩道部)	アスファルト殻	m3	1	1,760	1,760				単-26号
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	道路修繕	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 (A)			人日	5	15,190	75,950				単-27号
交通誘導警備員 (B)			人日	5	12,900	64,500				単-28号
直接工事費			式	1		10,938,983				
共通仮設費			式	1		1,757,000				
共通仮設費			式	1		125,000				
現場環境改善費 (率計上)			式	1		125,000				
共通仮設費 (率計上)			式	1		1,632,000				
純工事費			式	1		12,695,983				
現場管理費			式	1		5,550,000				
工事原価			式	1		18,245,983				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
道路修繕 (辺土名地区)			式	1		4,047,797			
道路土工			式	1		3,386			
残土処理工			式	1		3,386			
土砂等運搬 (搬入土)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,386			内-1号
舗装工			式	1		201,334			
アスファルト舗装工			式	1		201,334			
下層路盤(歩道部) (車道部)		再生クランチャー RC-40 仕上り厚 350mm	m2	8	2,823	22,584			単-1号
下層路盤(歩道部)		再生クランチャー RC-40 仕上り厚 100mm	m2	20	1,119	22,380			単-2号
上層路盤(歩道部) (車道部)		再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm	m2	8	2,270	18,160			単-3号
基層(車道・路肩部)		再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	13	3,515	45,695			単-4号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	13	3,433	44,629			単-5号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	23	2,082	47,886				単-6号
排水構造物工		式	1		50,498				
側溝工		式	1		50,498				
管(函)渠型側溝	400A 勾配 流用品	m	7	7,214	50,498				単-7号
縁石工		式	1		58,933				
縁石工		式	1		58,933				
歩車道境界ブロック (縁石-3)	B種 本体 両面R 流用品	m	7	4,819	33,733				単-8号
地先境界ブロック	A種(120×120×600) 流用品	m	6	4,200	25,200				単-9号
防護柵工		式	1		60,589				
防止柵工		式	1		60,589				
転落(横断)防止柵 (横断防止柵)	柵高 0.8m コンクリート建 込 流用品	m	7	2,363	16,541				単-10号
転落(横断)防止柵 (転落防止柵)	柵高 1.1m プレキャストコン クリートブロック建込 プラ擬 木 流用品	m	8	5,506	44,048				単-11号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識工		式	1		2,992,400				
大型標識工		式	1		2,992,400				
標識基礎	片持式の基礎 6.0m ³ 以上 1400×3600×1200 21-8-40	基	1	650,800	650,800			単-12号	
片持標識柱	片持式 400kg以上	基	1	1,550,000	1,550,000			単-13号	
標識板	2.0m ² 以上 3600×2000 ビクトグラム付	枚	1	791,600	791,600			単-14号	
構造物撤去工		式	1		540,207				
防護柵撤去工		式	1		17,213				
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(横断防止柵)	コンクリート建込 @2m H=0.8m 再利用	m	7	1,011	7,077			単-15号	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去(転落防止柵)	プレキャストコンクリートブロック建込 @2m H=1.1m フラ擬木 再利用	m	8	1,267	10,136			単-16号	
標識撤去工		式	1		406,230				
標識撤去(標識基礎)	1200×2700×1200	基	1	279,300	279,300			単-17号	
標識撤去(標識柱)	片持式 400kg以上	基	1	75,190	75,190			単-18号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識撤去 (標識板)	2.0m2以上 3000×2000	枚	1	51,740	51,740				単-19号
構造物取壊し工		式	1		37,187				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	36	783.1	28,191				単-20号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	36	249.9	8,996				単-21号
排水構造物撤去工		式	1		21,749				
管(函)渠型側溝撤去	400A 撤去 再利用	m	7	3,107	21,749				単-22号
縁石撤去工		式	1		21,892				
歩車道境界ブロック撤去 (縁石-3)	再利用	m	7	1,684	11,788				単-23号
地先境界ブロック撤去	再利用	m	6	1,684	10,104				単-24号
運搬処理工		式	1		35,936				
殻運搬	アスファルト殻	m3	2	7,788	15,576				単-25号
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4	4,224	16,896				単-26号

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷処分 (車道部)	アスファルト敷	m3	1	1,880	1,880				単-27号
敷処分 (歩道部)	アスファルト敷	m3	0.9	1,760	1,584				単-28号
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				
交通誘導警備員 (A)		人日	5	15,190	75,950				単-29号
交通誘導警備員 (B)		人日	5	12,900	64,500				単-30号
直接工事費		式	1		4,047,797				
共通仮設費		式	1		872,000				
共通仮設費		式	1		53,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		53,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		819,000				
純工事費		式	1		4,919,797				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		2,422,000				
工事原価		式	1		7,341,797				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (上原地区)		式	1		7,022,050				
防護柵工		式	1		6,881,600				
路側防護柵工		式	1		6,881,600				
カーブハブ	Gp-Bp-2E 景観色(ブラ ン) 100m以上 曲線部補 正無 土中用	m	374	18,400	6,881,600			単-1号	
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				
交通誘導警備員 (A)		人日	5	15,190	75,950			単-2号	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	12,900	64,500			単-3号	
直接工事費		式	1		7,022,050				
共通仮設費		式	1		1,225,000				
共通仮設費		式	1		117,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		117,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)			式	1					
純工事費			式	1					
現場管理費			式	1					
工事原価			式	1					

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (津波地区)		式	1		2,956,970				
標識工		式	1		2,656,000				
大型標識工		式	1		2,656,000				
標識板	2.0m2以上 4530×265 5ピクトグラム付	枚	2	1,328,000	2,656,000			単-1号	
構造物撤去工		式	1		160,520				
標識撤去工		式	1		160,520				
標識撤去 標識板	2.0m2以上 4530×2670	枚	2	80,260	160,520			単-2号	
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				
交通誘導警備員 (A)		人日	5	15,190	75,950			単-3号	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	12,900	64,500			単-4号	
直接工事費		式	1		2,956,970				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		947,000			
共通仮設費			式	1		59,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		59,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		888,000			
純工事費			式	1		3,903,970			
現場管理費			式	1		2,666,000			
工事原価			式	1		6,569,970			

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
道路修繕 (喜瀬地区)			式	1		812,827			
区画線工			式	1		672,377			
区画線工			式	1		672,377			
溶融式区画線		溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有白	m	340	505.8	171,972			単-1号
溶融式区画線		溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有白	m	230	534.5	122,935			単-2号
溶融式区画線		溶融式手動 セアラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 有白	m	190	1,309	248,710			単-3号
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有白	m	120	1,073	128,760			単-4号
仮設工			式	1		140,450			
交通管理工			式	1		140,450			
交通誘導警備員 (A)			人日	5	15,190	75,950			単-5号
交通誘導警備員 (B)			人日	5	12,900	64,500			単-6号
直接工事費			式	1		812,827			

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		金額			
						301,000			
共通仮設費			式	1					
						21,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1					
						21,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						280,000			
純工事費			式	1					
						1,113,827			
現場管理費			式	1					
						846,000			
工事原価			式	1					
						1,959,827			

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (谷茶地区)		式	1		687,680				
区画線工		式	1		547,230				
区画線工		式	1		547,230				
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装有 白	m	510	1,073	547,230			単-1号	
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				
交通誘導警備員 (A)		人日	5	15,190	75,950			単-2号	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	12,900	64,500			単-3号	
直接工事費		式	1		687,680				
共通仮設費		式	1		255,000				
共通仮設費		式	1		18,000				
現場環境改善費 (率計上)		式	1		18,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						237,000			
純工事費			式	1					
						942,680			
現場管理費			式	1					
						716,000			
工事原価			式	1					
						1,658,680			

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別					工事区分	道路修繕		
規格		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (辺野古地区)		式	1		629,676				
区画線工		式	1		489,226				
区画線工		式	1		489,226				
溶融式区画線		溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 厚1.5 mm 排水性舗装無 白	m	500	944.8	472,400		単-1号	
区画線消去		削取り式	m	24	701.1	16,826		単-2号	
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				
交通誘導警備員 (A)		人日	5	15,190	75,950			単-3号	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	12,900	64,500			単-4号	
直接工事費		式	1		629,676				
共通仮設費		式	1		234,000				
共通仮設費		式	1		17,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内交通安全対策工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1		17,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		217,000			
純工事費			式	1		863,676			
現場管理費			式	1		656,000			
工事原価			式	1		1,519,676			

一式当たり内訳書

[沖縄県国頭郡国頭村字与那, 辺土名地内, 大宜味村字上]

土砂等運搬

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し	m ³	20	6,346	126,920			CB210110
合 計					126,920			

一式当たり内訳書

道路施設基本ワーク作成費用

第 2号内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本ワーク作成費用		工事	1	61,150	61,150			WYB00002 単一 46号
合 計					61,150			

一式当たり内訳書

土砂等運搬

第 1号内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)有り	m ³	10	9,731	97,310			CB210110
合 計					97,310			

一式当たり内訳書

第 1号内訳書
土砂等運搬
(搬入土)

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬	小規模 バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 3.5km以下	m ³	2	1,693	3,386			CB210110
合 計					3,386			

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	下層路盤(歩道部) (車道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm	単位	m2	数量	1	単価	2,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		350mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2,814	2,814	CB410031	
計						2,814		
単価						2,814	円/m2	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	1,116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,116	1,116	CB410031	
計						1,116		
単価						1,116	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	上層路盤(歩道部) (車道部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	2,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	上層路盤(歩道部)	200mm 2層施工 再生粒度調整砕石 RM-40 全ての費用	m 2	1	2,262	2,262	CB410041		
	計					2,262			
	単価					2,262	円/m2		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価	3,477
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	基層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,477	3,477	CB410240		
	計					3,477			
	単価					3,477	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価	3,395
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	3,395	3,395	CB410260		
計						3,395			
単価						3,395	円/m2		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価	2,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,965	2,965	CB410261		
計						2,965			
単価						2,965	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	管(函)渠型側溝	300A 勾配 流用品	単位	m	数量		1	単価	5,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管(函)渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用	m	1	5,323	5,323	CB222790		
計						5,323			
単価						5,323	円/m		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝	500B 500×600 落蓋式 流用品	単位	m	数量		1	単価	6,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生ｸﾗｯｼﾞｱﾝ 40~0 0.65m3/10m	m	1	4,822	4,822	WB821410 単一 30号		
蓋版		据付け 無し 道路用鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ側溝 1種 JIS A 5372 500 62.2×12.5×50 無し 無し	枚	2	1,022	2,044	WB821430 単一 31号		
計						6,866			
単価						6,866	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	張りコンクリート	18-8-25 (20) (普通) コンクリート夜間割増無 t=50	単位	m2	数量		1	単価	2,482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 18-8-25 (20) (普通) 無し 5m3/100m2 無し	m2	1	2,357	2,357	WB240730 単- 32号		
養生工		防草コンクリート	m2	1	124.3	124.3	WB240740 単- 33号		
計						2,481.3			
単価						2,482	円/m2		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	歩車道境界ブロック (縁石-1)	B種(180/205×250×600) 流用品 RC-40 t=100	単位	m	数量		1	単価	4,818
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック		再利用設置 B種(180/205×250×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	4,818	4,818	CB422510		
計						4,818			
単価						4,818	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	標識基礎 (上り)	片持式の基礎 6.0m3以上 1400×5200×1500 21-8-40	単位	基	数量		1	単価	1,152,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎設置 (片持式・門型式)		片持式の基礎 6.0m3以上 無 無 無	m 3	10.9	98,180	1,070,162	WB812170 単一 34号		
アンカーボルト材料費			k g	81.2	1,000	81,200	WB812180 単一 35号		
計						1,151,362			
単価						1,152,000	円/基		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	標識基礎 (下り)	片持式の基礎 6.0m3以上 1400×5200×1500 21-8-40	単位	基	数量		1	単価	1,152,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎設置 (片持式・門型式)		片持式の基礎 6.0m3以上 無 無 無	m 3	10.9	98,180	1,070,162	WB812170 単一 34号		
アンカーボルト材料費			k g	81.2	1,000	81,200	WB812180 単一 35号		
計						1,151,362			
単価						1,152,000	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	片持標識柱 (上り)	片持式 400kg以上	単位	基	数量		1	単価	2,179,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 1491.8kg/基 2基 無 無	基	1	2,179,000	2,179,000	WB812120 単一 36号		
計						2,179,000			
単価						2,179,000	円/基		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	片持標識柱 (下り)	片持式 400kg以上	単位	基	数量		1	単価	2,179,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 1491.8kg/基 2基 無 無	基	1	2,179,000	2,179,000	WB812120 単一 36号		
計						2,179,000			
単価						2,179,000	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	標識板 (上り)	2.0m2以上 5120×2655 ビクトグラム付	単位	枚	数量	1	単価	1,489,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2以上 無 無 無	m 2	13.6	100,700	1,369,520	WB812140 単一 37号	
ビクトグラム (加算額)		2色	m 2	1	119,300	119,300	WYB00001 単一 38号	
計						1,488,820		
単価						1,489,000	円/枚	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	標識板 (下り)	2.0m2以上 5120×2655 ビクトグラム付	単位	枚	数量	1	単価	1,489,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2以上 無 無 無	m 2	13.6	100,700	1,369,520	WB812140 単一 37号	
ビクトグラム (加算額)		2色	m 2	1	119,300	119,300	WYB00004 単一 38号	
計						1,488,820		
単価						1,489,000	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	10,130
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		m 3	1	10,130	10,130	WB824010 単- 39号
計							10,130	
単価							10,130	円/m3

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	783.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		m	1	783.1	783.1	CB430510
計							783.1	
単価							783.1	円/m

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一19号	舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m	数量		1	単価	1,403
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	1,403	1,403	CB430510		
計						1,403			
単価						1,403	円/m		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一20号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量		1	単価	249.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	249.9	249.9	CB430310		
計						249.9			
単価						249.9	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一21号	管(函)渠型側溝撤去	300A 撤去 再利用	単位	m	数量		1	単価	2,232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管(函)渠型側溝		撤去 200mm以上300mm以下 全ての費用	m	1	2,232	2,232	CB222790		
計						2,232			
単価						2,232	円/m		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一22号	U型側溝撤去	500B 500×600 再利用撤去 落蓋式	単位	m	数量		1	単価	3,605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 1種 JIS A 5372 500B 500×600×2000 無し 無し	m	1	2,338	2,338	WB821410 単一 40号		
蓋版		再利用撤去 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝 1種 JIS A 5372 500 62.2×12.5×50 無し 無し	枚	2	633.5	1,267	WB821430 単一 41号		
計						3,605			
単価						3,605	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	歩車道境界ブロック撤去 (縁石-1)	再利用	単位	m	数量	1	単価	1,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック撤去		再利用	m	1	1,684	1,684	CB422540	
計						1,684		
単価						1,684	円/m	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下 全ての費用	m 3	1	5,220	5,220	CB227010	
計						5,220		
単価						5,220	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		1	単価	1,941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m3	1	1,941	1,941	CB227010		
	計					1,941			
	単価					1,941	円/m3		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	殻処分 (車道部)	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051		
	計					1,880	単- 42号		
	単価					1,880	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	処処分 (歩道部)	アスファルト敷	単位	m3	数量		1	単価	1,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	1,760	1,760	WB020051 単- 43号		
計						1,760			
単価						1,760	円/m3		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量		1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単- 44号		
計						15,190			
単価						15,190	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
					1		12,900	
交通誘導警備員 B		人日	1	12,900	12,900	WB010212	単一	45号
計					12,900			
単価					12,900	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	下層路盤(歩道部) (車道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm	単位	m2	数量		1	単価	2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		350mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2,823	2,823	CB410031		
計						2,823			
単価						2,823	円/m2		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価	1,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,119	1,119	CB410031		
計						1,119			
単価						1,119	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	上層路盤(歩道部) (車道部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量	1	単価	2,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		200mm 2層施工 再生粒度調整砕石 RM-40 全ての費用	m 2	1	2,270	2,270	CB410041	
計						2,270		
単価						2,270	円/m2	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	3,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,515	3,515	CB410240	
計						3,515		
単価						3,515	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	3,433
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	3,433	3,433	CB410260	
計						3,433		
単価						3,433	円/m2	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	2,994
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,994	2,994	CB410261	
計						2,994		
単価						2,994	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	管(函)渠型側溝	300A 勾配 流用品	単位	m	数量		単価	5,323
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用	m	1	5,323	5,323	CB222790	
計						5,323		
単価						5,323	円/m	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	歩車道境界ブロック (縁石-1、-2)	B種(180/205×250×600) 流用品	単位	m	数量		単価	4,819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		再利用設置 B種(180/205×250×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	4,819	4,819	CB422510	
計						4,819		
単価						4,819	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	標識基礎 (上り)	片持式の基礎 6.0m3以上 1400×5600×1500 21-8-40	単位	基	数量		1	単価	1,240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎設置 (片持式・門型式)		片持式の基礎 6.0m3以上 無 無 無	m 3	11.8	98,180	1,158,524	WB812170 単一 29号		
アンカーボルト材料費			k g	81.2	1,000	81,200	WB812180 単一 30号		
計						1,239,724			
単価						1,240,000	円/基		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	標識基礎 (下り)	片持式の基礎 4.0m3以上6.0m3未満 1200×3700×1200 21-8-40	単位	基	数量		1	単価	629,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎設置 (片持式・門型式)		片持式の基礎 4.0m3以上6.0m3未満 無 無 無	m 3	5.3	107,100	567,630	WB812170 単一 31号		
アンカーボルト材料費			k g	61.7	1,000	61,700	WB812180 単一 30号		
計						629,330			
単価						629,400	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	片持標識柱 (上り)	片持式 400kg以上	単位	基	数量		1	単価	2,222,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 1529.6kg/基 2基 無 無	基	1	2,222,000	2,222,000	WB812120 単一 32号		
計						2,222,000			
単価						2,222,000	円/基		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	片持標識柱 (下り)	片持式 400kg以上	単位	基	数量		1	単価	1,291,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 863.7kg/基 2基 無 無	基	1	1,291,000	1,291,000	WB812120 単一 33号		
計						1,291,000			
単価						1,291,000	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	標識板 (上り)	2.0m2以上 5120×2690 ビクトグラム付	単位	枚	数量		1	単価	1,509,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2以上 無 無 無	m 2	13.8	100,700	1,389,660	WB812140 単一 34号		
ビクトグラム (加算額)		2色	m 2	1	119,300	119,300	WYB00001 単一 35号		
計						1,508,960			
単価						1,509,000	円/枚		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	標識板 (下り)	2.0m2以上 2580×2380 ビクトグラム付	単位	枚	数量		1	単価	644,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2以上 無 無 無	m 2	6.1	100,700	614,270	WB812140 単一 34号		
ビクトグラム (加算額)		2色	m 2	0.25	119,300	29,825	WYB00003 単一 36号		
計						644,095			
単価						644,100	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	標識板 (下り)	2.0m2以上 2580×2380	単位	枚	数量		1	単価	614,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブ°リス°ム・カブセルレンス° 10m2以上 無 無 無	m 2	6.1	100,700	614,270	WB812140 単一 34号		
計						614,270			
単価						614,300	円/枚		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	標識撤去 標識基礎 (上り)	1100×3900×1200	単位	基	数量		1	単価	365,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎撤去 (片持式・門型式)		無 無	m 3	5.1	71,590	365,109	WB812240 単一 37号		
計						365,109			
単価						365,200	円/基		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	標識撤去 標識柱(上り)	片持式 400kg以上	単位	基	数量		1	単価	75,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱撤去(片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	75,190	75,190	WB812200 単一 38号		
計						75,190			
単価						75,190	円/基		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	標識撤去 標識板 (上り)	2.0m2以上 3000×2000	単位	枚	数量		1	単価	39,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	6	6,633	39,798	WB812220 単一 39号		
計						39,798			
単価						39,800	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一19号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	783.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	783.1	783.1	CB430510	
計						783.1		
単価						783.1	円/m	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一20号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量		単価	249.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	249.9	249.9	CB430310	
計						249.9		
単価						249.9	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	管(函)渠型側溝撤去	300A 撤去 再利用	単位	m	数量		1	単価	2,232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管(函)渠型側溝		撤去 200mm以上300mm以下 全ての費用	m	1	2,232	2,232	CB222790		
計						2,232			
単価						2,232	円/m		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	歩車道境界ブロック撤去	再利用	単位	m	数量		1	単価	1,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
歩車道境界ブロック撤去		再利用	m	1	1,684	1,684	CB422540		
計						1,684			
単価						1,684	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	7,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	1	7,788	7,788	CB227010	
計						7,788		
単価						7,788	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41.3km以下 全ての費用	m 3	1	4,908	4,908	CB227010	
計						4,908		
単価						4,908	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	殻処分 (車道部)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 40号	
計						1,880		
単価						1,880	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	殻処分 (歩道部)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,760	1,760	WB020051 単- 41号	
計						1,760		
単価						1,760	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量	1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単- 42号	
計						15,190		
単価						15,190	円/人日	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量	1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,900	12,900	WB010212 単- 43号	
計						12,900		
単価						12,900	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	下層路盤(歩道部) (車道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 350mm	単位	m ²	数量	1	単価	2,823
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		350mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m ²	1	2,823	2,823	CB410031	
計						2,823		
単価						2,823	円/m ²	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	単位	m ²	数量	1	単価	1,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m ²	1	1,119	1,119	CB410031	
計						1,119		
単価						1,119	円/m ²	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	上層路盤(歩道部) (車道部)	再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量	1	単価	2,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(歩道部)		200mm 2層施工 再生粒度調整砕石 RM-40 全ての費用	m 2	1	2,270	2,270	CB410041	
計						2,270		
単価						2,270	円/m2	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量	1	単価	3,515
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,515	3,515	CB410240	
計						3,515		
単価						3,515	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価	3,433
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン(20) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	3,433	3,433			CB410260
	計					3,433			
	単価					3,433		円/m2	

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	単位	m2	数量		1	単価	2,082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(歩道部)	1.4m以上 40mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,082	2,082			CB410261
	計					2,082			
	単価					2,082		円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	管(函)渠型側溝	400A 勾配 流用品	単位	m	数量	1	単価	7,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		据付 300mmを超え400mm以下 有り 全ての費用	m	1	7,214	7,214	CB222790	
計						7,214		
単価						7,214	円/m	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	歩車道境界ブロック (縁石-3)	B種 本体 両面R 流用品	単位	m	数量	1	単価	4,819
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		再利用設置 各種(600mm以下、50kg以上100kg未満) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	4,819	4,819	CB422510	
計						4,819		
単価						4,819	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	地先境界ブロック	A種(120×120×600) 流用品	単位	m	数量		1	単価	4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
地先境界ブロック		再利用設置 A種(120×120×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し	m	1	4,200	4,200	CB422520		
計						4,200			
単価						4,200	円/m		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	転落(横断)防止柵 (横断防止柵)	柵高 0.8m コンクリート建込 流用品	単位	m	数量		1	単価	2,363
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込 ヒール式・ハネ式 2m 100m未満 無し	m	1	2,363	2,363	WB810760 単一 31号		
計						2,363			
単価						2,363	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	転落(横断)防止柵 (転落防止柵)	柵高 1.1m フレキャストコンクリートブロック建込 プラ擬木 流用品	単位	m	数量	1	単価	5,506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		フレキャストコンクリートブロック建込 ヒール式・ハネ式 2m 100m未満 無	m	1	5,506	5,506	WB810760 単- 32号	
計						5,506		
単価						5,506	円/m	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	標識基礎	片持式の基礎 6.0m3以上 1400×3600×1200 21-8-40	単位	基	数量	1	単価	650,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置(片持式・門型式)		片持式の基礎 6.0m3以上 無 無 無	m ³	6	98,180	589,080	WB812170 単- 33号	
アンカーボルト材料費			kg	61.7	1,000	61,700	WB812180 単- 34号	
計						650,780		
単価						650,800	円/基	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	片持標識柱	片持式 400kg以上	単位	基	数量		1	単価	1,550,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置 (片持式)		400kg以上/基 亜鉛メッキ 1022.2kg/基 1基 無 無	基	1	1,550,000	1,550,000	WB812120 単- 35号		
計						1,550,000			
単価						1,550,000	円/基		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	標識板	2.0m2以上 3600×2000 ヒ°クトグラム付	単位	枚	数量		1	単価	791,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識板設置 (案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カ°セルブ°リス°ム・カ°セルレンズ° 10m2未満 無 無 無	m 2	7.2	105,800	761,760	WB812140 単- 36号		
ヒ°クトグラム (加算額)		2色	m 2	0.25	119,300	29,825	WYB00001 単- 37号		
計						791,585			
単価						791,600	円/枚		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一15号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (横断防止柵)	コンクリート建込 @2m H=0.8m 再利用	単位	m	数量	1	単価	1,011
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m 無 無	m	1	1,011	1,011	単一	38号
	計					1,011		
	単価					1,011	円/m	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一16号	防護柵(横断・転落防止柵)撤去 (転落防止柵)	プレキャストコンクリートブロック建込 @2m H=1.1m プラ擬木 再利用	単位	m	数量	1	単価	1,267
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵(横断・転落防止柵)撤去工	プレキャストコンクリートブロック建込 ビーム式・パネル式 2m 無 無	m	1	1,267	1,267	単一	39号
	計					1,267		
	単価					1,267	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	標識撤去 (標識基礎)	1200×2700×1200	単位	基	数量		1	単価	279,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識基礎撤去 (片持式・門型式)		無 無	m 3	3.9	71,590	279,201	WB812240 単- 40号		
計						279,201			
単価						279,300	円/基		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	標識撤去 (標識柱)	片持式 400kg以上	単位	基	数量		1	単価	75,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱撤去 (片持式・門型式)		片持式 400kg以上/基 1基 無 無	基	1	75,190	75,190	WB812200 単- 41号		
計						75,190			
単価						75,190	円/基		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	標識撤去 (標識板)	2.0m2以上 3000×2000	単位	枚	数量	1	単価	51,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2未満 無 無	m 2	6	8,623	51,738	WB812220 単- 42号	
計						51,738		
単価						51,740	円/枚	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	783.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	783.1	783.1	CB430510	
計						783.1		
単価						783.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	249.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破砕		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	249.9	249.9	CB430310	
計						249.9		
単価						249.9	円/m2	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	管(函)渠型側溝撤去	400A 撤去 再利用	単位	m	数量	1	単価	3,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管(函)渠型側溝		撤去 300mmを超え400mm以下 全ての費用	m	1	3,107	3,107	CB222790	
計						3,107		
単価						3,107	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-23号	歩車道境界ブロック撤去 (緑石-3)	再利用	単位	m	数量		単価	1,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	歩車道境界ブロック撤去	再利用	m	1	1,684	1,684	CB422540	
	計					1,684		
	単価					1,684	円/m	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-24号	地先境界ブロック撤去	再利用	単位	m	数量		単価	1,684
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	地先境界ブロック撤去	再利用	m	1	1,684	1,684	CB422550	
	計					1,684		
	単価					1,684	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	7,788
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	1	7,788	7,788	CB227010	
計						7,788		
単価						7,788	円/m3	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	4,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 34.3km以下 全ての費用	m 3	1	4,224	4,224	CB227010	
計						4,224		
単価						4,224	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	処分 (車道部)	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 43号		
計						1,880			
単価						1,880	円/m3		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	処分 (歩道部)	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	1,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)			m3	1	1,760	1,760	WB020051 単- 44号		
計						1,760			
単価						1,760	円/m3		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190	1	15,190
	計					15,190		
	単価					15,190		円/人日

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,900	12,900	1	12,900
	計					12,900		
	単価					12,900		円/人日

1次単価表

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	カ-ト-ハ-イ-フ	Gp-Bp-2E 景観色(ﾌﾟﾗﾝｸ) 100m以上 曲線部補正無 土中用	単位	m	数量		1	単価	18,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gp-Bp-2E 塗装品 100m以上 無 無 無	m	1	3,098	3,098	WB810620 単一 4号		
カ-ト-ハ-イ-フ (材料費)		Gp-Bp-2E 景観色(ﾌﾟﾗﾝｸ)	m	1	15,300	15,300	WYB00001 単一 5号		
計						18,398			
単価						18,400	円/m		

							単価使用年月	2024.08	
							歩掛使用年月	2024.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	交通誘導警備員(A)		単位	人日	数量		1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単一 6号		
計						15,190			
単価						15,190	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	12,900	12,900	WB010212	単一	7号
計					12,900			
単価					12,900	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	標識板	2.0m2以上 4530×2655 ビクトグラム付	単位	枚	数量	1	単価	1,328,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置(案内標識 [路線番号除く])		新設 2.0m2以上 カブセルブリスム・カブセルレンス 10m2以上 無 無 無	m 2	12	100,700	1,208,400	WB812140 単一 5号	
ビクトグラム(加算額)		2色	m 2	1	119,300	119,300	WYB00001 単一 6号	
計						1,327,700		
単価						1,328,000	円/枚	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	標識撤去 標識板	2.0m2以上 4530×2670	単位	枚	数量	1	単価	80,260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2.0m2以上 10m2以上 無 無	m 2	12.1	6,633	80,259.3	WB812220 単一 7号	
計						80,259.3		
単価						80,260	円/枚	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量		1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単一 8号		
計						15,190			
単価						15,190	円/人日		

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	12,900	12,900	WB010212 単一 9号		
計						12,900			
単価						12,900	円/人日		

1次単価表

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m			1		505.8
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	505.8	505.8		WB821210 単一 7号
	計					505.8		
	単価					505.8	円/m	

							単価使用年月	2024.08
							歩掛使用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m			1		534.5
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 破線 15cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	534.5	534.5		WB821210 単一 8号
	計					534.5		
	単価					534.5	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	1,309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,309	1,309	WB821210 単一 9号	
計						1,309		
単価						1,309	円/m	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白	単位	m	数量	1	単価	1,073
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,073	1,073	WB821210 単一 10号	
計						1,073		
単価						1,073	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190		WB010211 単一 11号
	計					15,190		
	単価					15,190		円/人日

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,900	12,900		WB010212 単一 12号
	計					12,900		
	単価					12,900		円/人日

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 白	m			1	1,073
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	1,073	1,073	WB821210 単一 4号
	計					1,073	
	単価					1,073	円/m

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員 (A)		人日			1	15,190
	交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190	WB010211 単一 5号
	計					15,190	
	単価					15,190	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	12,900	12,900	WB010212	単一	6号
計					12,900			
単価					12,900	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	1	単価	944.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	944.8	944.8	WB821210 単一 5号	
計						944.8		
単価						944.8	円/m	

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	区画線消去	削取り式	単位	m	数量	1	単価	701.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線消去		無し 削取り式 無し 無し 全ての費用	m	1	701.1	701.1	WB821220 単一 6号	
計						701.1		
単価						701.1	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	15,190	15,190	1	15,190
	計					15,190		
	単価					15,190		円/人日

単価使用年月	2024.08
歩掛使用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	12,900	12,900	1	12,900
	計					12,900		
	単価					12,900		円/人日